REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PUKE
DREJTORIA E MENAXHIMITE PYJET E KULLOTAVE DHE BUJQESISE

ne /A Jﬁ%gmt Puké, médB./£.2025

PROJEKT-VENDIM

NR. , Date . , 2025

PR DHENIE NE PERDORIM NGA FONDI PYJOR TE SIPERFAQES 0.5 HA PER
KRYERJEN E OPERACIONEVE TE KERKIM-ZBULIMIT HIDROKARBURE,
GJEOLOGJIKE E MINERARE, UJI, VENDOSJE OBJEKTESH TE NDRYSHME
NDIHMESE Ni SIPERFAQJE EKONOMINE PYJORE KRRAB-BUSHAT PARCELA
NR.48,49 NE PRONESI TE BASHKISE PUKE SUBJEKTI “KOLA”.

Né mbéshtetje té nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nénpikat 1.1 shkronja “b” dhe 1.2, shkronjat “a”
dhe “c”, nenit 54, shkronja “e/1”, nenit 55, pikat 3 dhe 6, té Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore”. Ligit Nr.57/2020 "Per Pyjet .si dhe Ligjin nr.8480, date 27.05.1999 “Per
funksionimin e organeve kolegjiale te administrates shteterore dhe enteve publike”, Ligjin
nr.107/2014 date 31.07.2014 “Per planifikimin dhe zhvillimin e territorit”, Vendimin e Keshillit te
Ministrave nr. 433 date 08.06.2016 “Per transferimin ne pronesi te Bashkive te fondit pyjor e
kullosor publik.”, V.K.M-ve nr 888.daté 27.12.2022, “Pér rastet € dhenjes ne perdorimi dhe per
ndryshimin e kategorise se perdorimit ,procedurat dhe dekumentacioni perkates per ndryshimin e
siperfageve dhe paksimin ne volum nga fondi pyjor kombetar apa zgjerimin e tyre; VKM-ve nr.
559, daté 29.07.2022 “Pérpércaktimin e cmimeve tarifave per dhenjen ne shfrytezim/Perdorim te
fondit pyjor kombetar per veprimtari ekonomike si dhe per prodhimet drusore dhe jo drusore
pyjore”.Udhezimin ¢ Ministris te Mjedisit Nr. 1 date 09.06.2016 “Per rregullat, procedurat e
kerkimit, te shqyrtimit e miratimit te kerkesave per dhenie ne perdorim te fondit pyjor dhe kullosor
publik™,Urdherin e kryetarit te bashkise Nr.274 date 12/09.2025 per hartimin ¢ raportit e vlersimit
teknike-ekonomik me propozim te Kryetarit te Bashkise :

VENDOSI:

1. Te miratoje dhenje ne perdorimi te siperfagjes 0.5 ha pér kryerjen e operacioneve té kérkim-
zbulimit hidrokarbure, gjeologjike e minerare, uji, vendosje objektesh t&€ ndryshme ndihmése
né siperfaqje,me afate 10 (vjecare) nga Subjekti “Kola”Sh.p.k ne ekonomine pyjore Krrab-
Bushat parcela nr.48,49 ne pronesi te bashkise Puke.
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2. Vlera vjetore e dhenjes ne perdorim me kontrate qeraje te jete sipas studimit te raportit
te vlersimit tekniko-ekonomik te bazuar ne piken 12 shtocen 1 VKM Nr.559 daté
29.07.2022 “Pérpércaktimin e cmimeve tarifave per dhenjen ne shfrytezim/Perdorim te
fondit pyjor kombetar per veprimtari ekonomike si dhe per prodhimet drusore dhe jo
drusore pyjore”

3 Autorizohen Drejtoria e Menaxhimit te Pyjeve dhe Kullotave te ndj cke procedurat e

nevojshme pér lidhjen e kontratés né zbatim té kétij vendimi.
4. Ngarkohet Drejtoria e Menaxhimit te Pyjeve dhe Kullotave per zbatimin e keti vendimi.

5. Ky vendim hyn ne fuqi sipas nenit 55 pika 6,¢ ligjit nr 139/201 5"Per veteqeverisjen

vendore
\
HARTUESI JURISTI KRYETARI
|
Ing. Edmond PRENDI Aida SINANI Rrok DODAJ
& <
//// ] //’

L
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUKE
DREJTORI PERGJEGJESE PER PYJET E KULLOTAT.DHE BUJQESINE

W /567 . od.16.0025

RELACION

PER DHENIE NE PERDORIM NGA FONDI
PYJOR PER KRYERJEN E OPERACIONEVE TE KERKIM ZBULIMIT UJIT VENDOSJE
OBJEKTESH NDIHMESE NE SIPERFAQE 0.5 HA SUBJEKTI “KOLA”SH.P.K, NE
EKONOMIN PYJORE KRRAB-BUSHAT

DREJTUAR :Keshillit Bashkiak Puke
Te nderuar keshilltare

Administrimi I fondit pyjore kullosore ne Bashkine Puke eshte nje nga
funksionet I percaktuar ne nenin 27 te ligjit nr 139/2015 “Per vetegeverisjen
vendore” ku ne piken 5 te ketij neni percaktohen funksionet e Bashkive ne
fushen e Bujgesise zhvillimit rural pyjeve dhe kullotave publike ,natyres dhe
biodivisitetit,ligjin Nr. 57/2020 PER PYJET ,konkretisht Neni 25 — “Pérfitimet
nga shfrytézimi pér veprimtari ekonomike né fondin pyjor kombétar ne
Vendimin e Keshillit te Ministrave nr. 433 date 08.06.2016 “Per transferimin ne
pronesi te Bashkive te fondit pyjor e kullosor publik.”,VKM-ve nr. 559, daté
29.07.2022 “Pérpércaktimin e cmimeve tarifave per dhenjen ne
shfrytezim/Perdorim te fondit pyjor kombetar per veprimtari ekonomike si dhe
per prodhimet drusore dhe jo drusore pyjore Nr. 1 date 09.06.2016 “Per
rregullat, procedurat e kerkimit, te shqyrtimit e miratimit te kerkesave per dhenie
ne perdorim te fondit pyjor dhe kullosor publik”, bazuar ne urdherin Nr.274 date
12.09.2025 te kryetarit te Bashkise Puke per pregatitjen e raportit teknike-

ekonomik.
Drejtoria Pergjegjese per pyjet dhe Kullotat shqyrtoj dokumentacionin e kerkese

te cituar me siper bazuar ne Udhezimin e Ministris te Mjedisit Nr. 1 date
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09.06.2016 “Per rregullat, procedurat e kerkimit, te shqyrtimit e miratimit te
kerkesave per dhenie ne perdorim te fondit pyjor dhe kullosor publik”.dhe hartoj
raportin vlersimit teknike-ekonomik siperfagjen 0.5 ha qe kerohet te jepet ne
perdorimi pér kryerjen e operacioneve t€ kérkim-zbulimit hidrokarbure,
gjeologjike e minerare, uji, vendosje objektesh té ndryshme ndihmése né
siperfagje,me afate 10 (vjecare) nga Subjekti “Kola”Sh.p.k ne ekonomine
pyjore Krrab-Bushat parcela nr.48,49 ne pronesi te bashkise Puke .

Siperfaqja ge kerkohet te jepet ne perdorimi me kontrate geraja nuk peson
ndryshime ne aspektin mjedisore pra nuk cenohet biodiveristeti ne kete
siperfagje nuk kemi prani te llojeve qe jane pjese e listet se specieve te
rrezikuara. Tarifa e perdorimt do tellogaritet sipas shtojces nr.1 pika nr.9 te
Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 559, daté 29.07.2022 “Pérpércaktimin e
cmimeve tarifave per dhenjen ne shfrytezim/Perdorim te fondit pyjor kombetar
per veprimtari ekonomike si dhe per prodhimet drusore dhe jo drusore pyjore.
Duke ju falenderuar ju ftojme te miratoni e projekt vendimit per dhenjen e
pelqimit dhe vazhdimin procedurave te hegjes nga fondi pyjor nga ana

Ministrise Turizmit dhe Mjedisit.

Pergjegjesi i Menaxhimit te Pyjeve e kullotave

Ing . EdmoW?ndi

&
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PUKE
DREJTORIA E MENAXIMIT TE PYJEVE E KULLOTAT DHE BUJQESISE

Nr {_éé 7 Prot Puke mé, /2 /0 32025

URDHER

NrR2ZL DATE /2. 10912025

PER
PERGATITJE TE RAPORTIT TEKNIKO _EKONOMIK PER DHENJEN NE
PERDORIM SIPERFAQES PYJORE Pi:R KRYERJEN E OPERACIONEVE TE
KiERKIM-ZBULIMIT HIDROKARBURE, GJEOLOGJIKE E MINERARE, UJI,
VENDOSJE OBJEKTESH TE NDRYSHME NDIHMESE NE SIPERFAQJE
EKONOMINE PYJORE KRRAB-BUSHAT .

Bashkia Puke ne zbatim te ligjit nr 139 te vitit 2015 neni 8 per vete geverisjen vendore, Ligjit nr.
57/2020% Pér Pyjet” dhe V.K.M nr 433 date 08.06.2016 “Per transferimin ne pronesi te Bashkive
te pyjeve dhe kullotave publike,sipas listes se inventarit.dhe aktualisht ne administrim te
Ministrise Mjedisit e te ish komunave/Bashkive” kerkesen e Subjektit “Kola “Sh.P.K drejtuar
Bashkise Puke me date 27/03.2025 , per dhenjen ne perdorim te siperfagjes pyjore sipas pikes 8
dhe 9 vendimin e Keshillit te Ministrave Nr. 559, daté 29.07.2022 Pér kryerjen e operacioneve t€
kérkim-zbulimit hidrokarbure, gjeologjike e minerare, uji, vendosje objektesh t€ ndryshme
ndihmése né siperfagje si dhe per shtrirjen ¢ tubacionit te uji nga vendi i marrjes deri ne objektin
e prodhimit.

Hartimin e raportit tekniko ekonomik per siperfagjen 0.5 ha qe jepet ne perdorim per studim,
parcela 48,49, ne ekonomin pyjore “Krrab-Bushat.

URDHEROJ

Te ngrihet grupi i punes si me poshte:

% Ing Astrit Hyseni
Ing Edmond Prendi
Shkelzen Sulejmani

.

L) L7
C.. 0.0

1. Krijimin e grupit te punes per verifikimin ne terren,verfikimin kadastral te siperfagjeve
pyjore ne ekonomine pyjore Krrab-Bushat ne ngastrat Nr.48,49, nga specialistat ¢ pyjeve
ing.Astrit  Hyseni  specialist  zyres  se menaxhimit,ing. Edmond ~ Prendi
P.Z.menaxhimi,ing.Shkelzen Sulejmani specialist zyres se menaxhimit.

2. Grupi i punes te beje evidentimin ne terren te parcelave te kerkuara per dhenjen ne
perdorim dhe vijimin me propozimin ne keshillin bashkiak per miratim.
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2. Grupi i punes te beje evidentimin ne terren te parcelave te kerkuara per dhenjen ne
perdorim dhe vijimin me propozimin ne keshillin bashkiak per miratim.

3. Te projekte —vendimin dhe relacionin e detajuar si dhe raportin perkates qe do ti paragitet
keshillit bashkiak per shqyrtim

4, Grupi i punes te beje prollogaritjen e vleres se qerase dhe matrialit drusore ge higet sipaas
tarifave te percaktuara ne vendimin e Keshillit te Ministrave Nr. 559, daté 29.07.2022
“Pérpércaktimin e cmimeve tarifave per dhenjen ne shfrytezim/Perdorim te fondit pyjor

kombetar per veprimtari ekonomike si dhe per prodhimet drusore dhe jo drusore .

5. Grupi i punes ngarkohet per ralizimin e Urdherit nga data 12.09.2024-15.09.2024.

\

KRYETARI I BASHKISE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PUKE
DREJTORIA E MENAXHIMITE PYJET E KULLOTAVE DHE BUJQESISE

Nr / 5 _ﬁ%rot Puké, mé 025

RAPORT

MBI STUDIMIN TEKNIKO - EKONOMIK PiER DHENIE NE PERDORIM NGA FONDI
PYJOR PER KRYERJEN E OPERACIONEVE TE KERKIM ZBULIMIT UJIT VENDOSJE
OBJEKTESH NDIHMESE NE SIPERFAQE 0.5 HA SUBJEKTI “KOLA”SH.P.K, NE EKONOMIN
PYJORE KRRAB-BUSHAT

Bazuar né kerkesen ¢ SUBJEKTIT “KOLA” Sh.p.k date 27.03.2025 per kryerjen € operacioneve te
kerkim zbulimit ujit ,vendosje objektesh ndihmese ne siperfage  dhe Urdhérin  t€ kryetarit té
bashkisé Nr 274 date 12/09/2025 pér vlerésimin tekniko-ekonomik té sipérfages pyjore/ per
kryerjen e operacioneve te kerkim zbulimit ujit ,vendosje objektesh ndihmese ne siperfage, grupi I
punés 1 pérbéré nga ing Astrit Hyseni , ing Edmond Prendi insp Besmir Lag¢i studioi kérkesén e
paragitur nga Subjekti “Kola”Sh.p.k, dhe realizoi verifikimin né terren dhe né regjistrin kadastral
té sipérfageve pyjore dhe kullosore objekt per kryerjen e operacioneve te kerkim zbulimit ujit
-vendosje objektesh ndihmese ne siperfage. Mbéshtetur né té dhénat e rregjistrit kadastral
pyjor/kullosor rezulton q¢ sipérfaqja e kérkuar shtrihet ngastrat/néngastra 48 dhe 49 bén pjesé né
ekonomité pyjore/kullosor “Krrab-Bushat™ dhe jané né pronési/administrim te Bashkise Puke ne
baze te V.K.M. nr 433 date 08.06.2016

Pérshkrimi parcelar I sipérfages objekt studimi dhe kategoria e pérdorimit t€ saj,pasqyrohen né
tabelén 1 dhe 2 té kétij raporti.

Nga verifikimi né terren rezulton kjo gjendje: ka ndryshime ne te dhenat e regjistrit katestral.
Ndérhyrjet e propozuara q¢€ pasqyrohen né dokumentacionin e paragitur nga Subjekti
*Kola"Sh.p.k,

nuk ndryshojné kategoriné e pérdorimit té territorit, funksionin, formén e qeverimit dhe treguesit
kryesoré té grumbujve.Siperfagjet qe jepen ne perdorimi per ushtrimin e pér kryerjen e
operacioneve t& kérkim-zbulimit hidrokarbure, gieologjike e minerare, uji, vendosje objektesh t&é
ndryshme ndihmése né siperfagje,bejne pjese ne ckonomise pyjore Krrab-Bushat ne parcelen 48
me siperfagje 0.25 ha,dhe parcelb 49 me siperfagje 0.25 ne pronesi te bashkise Puke.

Vlera e dhenjes ne perdorimi eshte sipas shtojces Nr.1 pika 9/1 e Vendimit te Keshilli te
Ministrave Nr. 559, daté 29.07.2022 “Pérpércaktimin e cmimeve tarifave per dhenjen ne
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shfrytezim/Perdorim te fondit pyjor kombetar per veprimtari ekonomike si dhe per prodhimet
drusore dhe jo drusore pyjore .

Afati i dhenjes ne perdorimi eshte per siperfagjen prej 0.5 ha do jete 10 (dhjete) vjet. Pas miratimit
te tekniko-ekonomik dhe akteve t€ tjera normative si mésipér, Subjekti “Kola”Sh.p.k, kryen
aktivitetin pér sipérfagen e kerkuar, vetém pas lidhjes s€ kontratés me bashkiné Puke dhe
likujdimit té tarifés prej 30.8000 leke

keto bazohen né afatin kohor sipas grafikut t& punimeve t€ miratuar nga institucioni pérkatés dhe
kategoriné e pérdorimit. Shuma né lek/vit konsistonné:

1 . Vlera e pérdorimit pér siperfagen e dhene /jepen perdorim
Toke me bimesi pyjore Trungishte 0.5 ha x 96000 lek = 48.000 leké-vit

2. Vlera e pérdorimit pér shtrirje tubacioni
Trungishte 1 km x 240000 lek = 240000 leké/vit

Vlera e bimesise pyjore,flores dhe faunes perbehet nga:
Vlera lendes punimit 10 x 2000 = 20000 leké/vit

Theksojme se tarifa e shtrirjes se tubacionit dhe tarifa e bimesise Pyjore paguhen vetem 1 here
vitin e pare.

Viera totale e gerase eshte 30.8000 lek/vit (treqind e tetedhjet mije )leke

PERPILUESIT E RAPORTIT TEKNIKO -EKONOMIK

Ing Edmond Prendi Insp Ast t Hyseni insp Beimir Lagi

Adresa: Bashkia Puké, sheshi “Gjergj Kastrioti (Skenderbeu)”, e-mail; bashkiapuke@yahoo.com, fage zyrtare www . bashkiapuké.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PUKE
DREJTORIA E MENAXIMIT TE PYJEVE E KULLOTAT DHE BUJQESISE

Nr/i%t Puke mé,ﬁ_ﬁo_’@lfns

URDHER

NMATEM /72025

PER MIRATIMIN E STUDIMIT TEKNIKO EKONOMIK
DHE VIJIMIN E PROCEDURAVE PER DHENJE NE PERDORIM NGA FONDI PYJOR
TE SIPERFAQES 0.5 HA PER KRYERJEN E OPERACIONEVE TE KERKIM-
ZBULIMIT HIDROKARBURE, GJEOLOGJIKE E MINERARE, UJI, VENDOSJE
OBJEKTESH TE NDRYSHME NDIHMESE Nii SIPERFAQJE EKONOMINE PYJORE
KRRAB-BUSHAT PARCELA NR.48,49 NE PRONESI TE BASHKISE PUKE.

Né& mbéshtetje te ligjit 139 viti 2015 “Pér organizimin dhe funksionimin e pushtetit vendor 57/20
“Pér pyjet té ndryshuar, t& V.K.M-ve nr 888,daté 27.12.2022, “Pér rastet € dhenjes ne perdorimi
dhe per ndryshimin e kategorise se perdorimit ,procedurat dhe dekumentacioni perkates per
ndryshimin e siperfageve dhe paksimin ne volum nga fondi pyjor kombetar apa zgjerimin € tyre;
VKM-ve nr. 559, daté 29.07.2022 “Pér pércaktimin e cmimeve tarifave per dhenjen ne
shfrytezim/Perdorim te fondit pyjor kombetar per veprimtari ekonomike si dhe per prodhimet
drusore dhe jo drusore pyjore.

Pas miratimit té raportit tekniko-ekonomik dhe akteve té tjera normative si méesiper kryen
aktivitetin pér sipérfagen e shpallur, vetém pas lidhjes sé kontratés me bashkin€ Puke

URDHEROJ:

| Mratimin e raportit tekniko-ekonomik dhe vijimin e procedurave qé duhet t&€ ndjeke Drejtoria e
Menaxhimit te Pyjeve e Kullotave dhe bujgesise né bashkiné Puke pér dhenjen ne perdorim
sipérfageje prej 0.5 ne ngastrat/néngastra Nr.48,49 bén pjesé né ekonomité pyjore “Krrab-
Bushat”

2.Subjekti “KOLA™ ,duhet t& rehabilitojé sipérfaget objekt perdorimi sipas planit € rehabilitimit
dhe té pyllézojé me druré pyjore, brenda vitit té paré, sipas marréveshjes me Bashkiné Puke .

3. Drejtoria e menaxhimit te Pyjeve € Kullotave dhe bujqesise né bashkiné Puke, né prani té
pérfagésuesve 1€ shoqérisé:

a. shénojé né terren me sipérfagen pyjore objekt per kryerjen e aktivitetit ndertim kanali dhe
shtrirje tubacioni sipas parashikimve ne projkte
b. monitorojé né vite detyrimet pérkatese dhe kryerjen e procedurave né terren pér
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2. Grupi i punes te beje evidentimin ne terren te parcelave te kerkuara per dhenjen ne
perdorim dhe vijimin me propozimin ne keshillin bashkiak per miratim.

3. Te projekte —vendimin dhe relacionin e detajuar si dhe raportin perkates ge do ti paraqitet
keshillit bashkiak per shqyrtim

4. Grupi i punes te beje prollo garitjen e vleres se gerase dhe matrialit drusore ge higet sipaas
tarifave te percaktuara ne vendimin e Keshillit te Ministrave Nr. 559, daté 29.07.2022
“Pgrpércaktimin e cmimeve tarifave per dhenjen ne shfrytezim/Perdorim te fondit pyjor

kombetar per veprimtari ekonomike si dhe per prodhimet drusore dhe jo drusore .

5. Grupi i punes ngarkohet per ralizimin e Urdherit nga data 12.09.2024-15.09.2024.
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BASHKIA PUKE

DREJTORIA E MENAXHIMIT TE PYJEVE E KULLOTAVE DHE BUJQESISE

PASQYRE EPERSHKRIMIT PARCELAR SIPAS REGJISTIT KADASTRAL

bER KRYERJEN E OPERACIONEVE TE KERKIM-ZBULIMIT HIDROKARBURE, GIEOLOGIIKE E MINERARE, UJI, VENDOSJE OBJEKTESH TE NDRYSHME

NDIHMESE NE SIPERFAQJE.

TE DHENAT TE GRUMBULLIT PYJORE FUQIA LENDORE
Nr EKONOMIA | NGAS | PERBERJAE FORMA
PYJORE TRA GrumsuLLT | FUNKSIONE | qevERISIES
MOSHA | K.D | DIAM | LART | filizeria NEN/ | kati | PER/ | TOTAL
mes mes PYLL HA
1 | KRRAB-BUSHAT | 48 Ah Prodhues Tr 60 0.7 16 18 I 89 1023
KRRAB-BUSHAT 49 Ah Prodhuestr Tr 14 16 1 48 552

ing .Astrit Hyseni ing .Edmond Prendi insp .Besmir Lagi




BASHKIA PUKE

DREJTORIA E MENAXHIMIT TE PYJEVE E KULLOTAVE DHE BUJQESISE
INVESTIME TE KRYERA NE VITE

PER KRYERJEN E OPERACIONEVE TE KERKI

NDIHMESE NE SIPERFAQJE

M-ZBULIMIT HIDROKARBURE, GJEOLOGIJIKE E MINERARE, UJI, VENDOSIE OBJEKTESH TE NDRYSHME

Nr PERDORI EKONOMIA SIPERFAQJA | SIPERFAQJA | VITIIKRYERIES PUNIMI | KRYER NE HA/M3 VLERA E INVESTIMIT
Mi PYJORE ME PUNIME SE PUNIMEVE 000/LEKE
Sistmalore
Prodhues | KRRAB-BUSHAT = = = -
2 Prodhues | KRRAB-BUSHAT = = = -

.Edmond Prendi

insp .Besmir Laci




BASHKIA PUKE

DREJTORIA E MENAXHIMIT TE PYJEVE E KULLOTAVE DHE BUJQESISE
PASQYRE E PERSHKRIMIT PARCELAR SIPAS VERIFIKIMIT NE TERREN

PER KRYERJEN E OPERACIONEVE TE KERKIM-ZBULIMIT HIDROKARBURE, GJEOLOGJIKE E MINERARE, UJI, VENDOSJE OBJEKTESH TE NDRYSHME
NDIHMESE NE SIPERFAQJE

Nr | EKONOMIA PERBERJA E FORMA TE DHENAT TE GRUMBULLIT PYJORE FUQIA LENDORE
PYJORE NGASTR | GRUMBULLIT | FUNKSIONI | QEVERISJES | Mosha | K.D | DIAM | LART | filizeri | NEN | KATE | PER TOTAL
A mes mes a PYLL T HA
Krran-Bushat 48 Ah Prodhues Tr 15 0.9 10 8 1 28 290
2 | Krran-Bushat 49 Ah Prodhues Tr 15 0.8 9 7 22 230

ing .Astrit Hyseni insp .Besmir Lagi




BASHKIA PUKE
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE PYJEVE E KULLOTAVE DHE BUJQESISE

LISTA E NGASTRAVE DHE NENGASTRAVE TE FONDIT PYJOR DHE KULLOSOR PUBLIK QE HIQEN /JEPEN NE PERDORIM
PER KRYERJEN E OPERACIONEVE TE KERKIM-ZBULIMIT HIDROKARBURE, GJEOLOGJIKE E MINERARE, UJI, VENDOSJE OBJEKTESH TE NDRYSHME
NDIHMESE NE SIPERFAQJE

EKONOMIA Siperfagja ge higet Numri Siperfagjage jepet ne GJATESIA NE PERDORIM KM
NR PYJORE NGASTRA Nga fondi pyjor/ perdorimi nga fondi T T3 TG
kullosore 2 3
Kullosor ne m Pyjor/kullosor ne ha RRUGE EKSISTUESE
1 | Krrab-Bushat 48 = = 0.25 = = 0.4
2 | Krrab-Bushat 49 = = 0.25 = = 0.6
ing .Astrit Hyseni ing .Ed Prendi insp .Besmir Lagi
/
/0 1/
I




BASHKIA PUKE

DREJTORIA E MENAXHIMIT TE PYJEVE E KULLOTAVE DHE BUJQESISE
TABELA PERMBLEDHESE E VLERESIMIT FINANCIAR

PER KRYERJEN E OPERACIONEVE TE KERKIM-ZBULIMIT HIDROKARBURE, GJEOLOGJIKE E MINERARE, UJI, VENDOSJE OBJEKTESH TE NDRYSHME
NDIHMESE NE SIPERFAQJE

PERDORIMI voLumi ™’ VLERA /LEKE TARIFA DHENIJES NE PERDORIM

1 SIPERFAQJA | BASHKIA SIPAS SIPERFAQJA SHUMA | TOTALI

HA ASORTIMENTEVE
TERRITORIT PUKE LEK/M? SHUMA PERDORIMIT 1 2/5 6/10 LEKE
|RE HAfkm
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
BlMESI = = = = — — — = — —]
PYJORE 2
= = 10 2000 20000 = = = - = 20000

TRUNGISHTE = - B B = 0.5 = = 96000 = 48000
SHKURRE 5 = - - = = = = - = -
Linje/ km = = = = = 1 = = = = =
BIMESI PYJORE CUNGISHTE = = = = = = = = - =
BIMESI PYJORE TRUNGISHTE - = = = 1 240000 = = = 240000
IMPRODUKTIVE = = = = = = = = = =
BIME MIEKSORE MEDICIO = = = = = = = = = =
RRUGE/Km | = = = = - = = - - - -
INVESTIME REALIZUARA = = = = = - - = = =
GJITHSEJT | = a = = = = = = = » 308000

ing As’trlt HVSf

/“”

ing .Edmond Prendi




